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Personalien
Name Glur
Vorname Philipp
Jahrgang 1986
Heimatort Roggwil (BE)
Nationalitat Schweiz
Ausbildung Polymechaniker
Studium TS in Betriebswirtschaft HF NOS

Personliche Meilensteine kynologischer Aktivitiaten

1996
1999
2000
2008
2009
2010
2013
2014
2017
2018
2018
2020

Hunde

regelmassiges Agility Training im KV Miinsingen

1 Start an einem Agility Turnier

Agility Trainerausbildung der IKAMO_

Griindung Hundeschule Agilityhighschool

Trainer der Junioren Nationalmannschaft der Schweiz
Organisator der 20. Agility SM in Wichtrach
Organisator der JEO in der Schweiz

Das Junioren Team der Schweiz wird offiziell bei der TKAMO anerkannt
Organisation Agility SM in Miinsingen

Organisation Agility SM in Miinsingen

Grindungsmitglied Verein Aaretaler Hundesport (SKG)
Wettkampfrichter Agility

2004-2019 Janette Joyce top Dog of Beachgroove (JOYCE)

2009
2015
2019

Motivation

Lightning Linus of Noble County (LINUS)
Ready to Rumble of Noble County (RUBY)
Chance to Win of Noble County (CLEE)

Schon mein ganzes Leben hat mich der Hundesport begleitet. Angefangen hat alles mit der
Ubernahme der Hiindin meiner Schwester im Jahre 1996. Vor allem hat mich das Agility
angetan fiir das ich viel Zeit und Herzblut investiert habe. Ich habe die .guten alten

Zeiten"

miterlebt so wie auch die gesamte Entwicklung dieser faszinierenden Sportart. Ich

fuhle mich verpflichtet meinen Beitrag fiir das Agility in der Schweiz zu leisten. Ich habe viele
Ideen, welche ich in einem Motivierten Team in der TKAMO umsetzen mochte, damit dieser
Sport an Qualitdt gewinnt und .trotzdem" Freude macht.

Ich wiirde mich tiber die Unterstiitzung von euch f'euen und bedanke mich bereits im Voraus
fiir euer Vertrauen.

Munsingen, 31.

12.2020




